Campionato Regionale MX Piemonte
Vercelli 29 Settembre 2019

SCOoO77T
Vercelli 29 09 19 MX2 Fast Expert - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 375 CAGNO E. - KTM Tempo Gare 7 1:44.892 16:56:45.379 14 1:49 863 17:09:20.408
1 1:44.035 16:46:08.902 8 144778 165830157 pg_6 - # 322 BERRUTO L. - Yamaha A
2 1:42.231 16:47:51.133 9 1:45.334 17:00:15.491 1 1:53.696 16:46:18.847
3 1:41.950 16:49:33.083 10 1:45.704 17:02:01.195 2 1:45.362 16:48:04.209
4 1:41.705 16:51:14.788 1 1:46.787 17:03:47.982 3 1:46.000 16:49:50.209
5 1:42.086 16:52:56.874 12 1:46.208 17:05:34.130 4 1:46.119 16:51:36.328
6 1:42.274 16:54:39.148 13 1:46.723 17:07:20.313 5 1:45.949 16:53:22.277
7 1:42.988 16:56:22.136 14 1:50.205 17:09:11.118 6 1:46.316 16:55:08.593
8 1:42.782 16:58:04918  po, 4.- # 312 BONIFAZIO G. - KTM A 7 1:46.035 16:56:54.628
9 1:44.292 16:59:49.210 1 1:49.120 16:46:14.017 8 1:45.228 16:58:39.856
10 1:45.057 17:01:34.267 2 1:47.470 16:48:01.487 9 1.45.698 17:00:25.554
1 1:45.266 17:03:19.533 3 1:46.506 16:49:47.993 10 1:46.000 17:02:11.554
12 1:46.243 17:05:05.776 4 1:45 865 16:51:33.858 11 1:47.081 17:03:58.635
13 1:46.540 17:06:52.316 5 1:45.456 16:53:19.314 12 1:47.939 17:05:46.574
14 1:49.206 17:08:41.522 6 1:46.735 16:55:06.049 13 1:47.442 17:07:34.016
Po. 2 - # 14 SALINA P. - Husquarna o peimo 7 1:46.249 16:56:52.298 14 1:50.734 17:09:24.750
1 1:43.343 16:46:08.194 8 1:44.839 16:58:37.137 g, 7-#62 SAVOIR. - TM . Lon oo
2 1:42.472 16:47:50.666 9 1:44.886 17:00:22.023 1 1:45.854 16:46:10.911
3 1.43.857 16:49:34.523 10 1:46.108 17:02:08.131 2 1:43.315 16:47:54.226
4 1:43.153 16:51:17.676 1 1:45.751 17:03:53.882 3 1:43.549 16:49:37.775
5 1:42.714 16:53:00.390 12 1:47.053 17:05:40.935 4 1:43.115 16:51:20.890
6 1:42.676 16:54:43.066 13 1:47.223 17:07:28.158 5 1:43.176 16:53:04.066
7 1:43.376 16:56:26.442 14 1:49.338 17:09:17.496 6 2:11.155 16:55:15.221
8 1:44.168 16:58:10.610  po, 5 - # 718 BALLARIO A. - KTM N ‘;f;gg‘g 7 1:47.280 16:57:02.501
9 1:45.008 16:59:55.618 1 1:50.942 16:46:15.905 8 1.46.800 16:58:49.301
10 1:46.535 17:01:42.153 2 1:47.002 16:48:02.907 9 1.48.988 17:00:38.289
11 1:46.123 17:03:28.276 3 1:46.583 16:49:49.490 10 1:49.890 17:02:28.179
12 1:46.594 17:05:14.870 4 1:45.821 16:51:35.311 11 1:49.024 17:04:17.203
13 1:48.309 17:07:03.179 5 1:45.672 16:53:20.983 12 1:48.395 17:06:05.598
14 1:52.467 17:08:55.646 6 1:46.573 16:55:07.556 13 1.49.408 17:07:55.006
Po. 3 - # 117 GANDINO G. - KTM o remo 7 1:46.370 16:56:53.926 14 1:50.582 17:09:45.588
1 1:42.457 16:46:07.240 8 1:44.774 16:58:38.700
2 1:42.591 16:47:49.831 9 1:45.350 17:00:24.050
3 1:43.025 16:49:32.856 10 1:45.955 17:02:10.005
4 1:54.489 16:51:27.345 1 1:45.599 17:03:55.604
5 1:46.640 16:53:13.985 12 1:47.127 17:05:42.731
6 1:46.502 16:55:00.487 13 1:47.814 17:07:30.545
Fastest lap: 1:41.705
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Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 912 MARENGO A. - KTM | D pime 7 1:48.460 16:57:13.161 14 1:52.499 17:10:10.505
1 2:03.466 16:46:28.592 8 1:48.632 16:59:01.793 b, 13 . # 326 CARBONE F. - Yamaha ‘i a00
2 1:45.462 16:48:14.054 9 1:49.804 17:00:51.597 1 1:51.683 16:46:17.261
3 1:47.323 16:50:01.377 10 1:48.601 17:02:40.138 2 1:48.752 16:48:06.013
4 1:47.392 16:51:48.769 1 1:50.313 17:04:30.511 3 1:48.550 16:49:54.563
5 1.47.488 16:53:36.257 12 1:50.259 17:06:20.770 4 1:49.093 16:51:43.656
6 1:49.497 16:55:25.754 13 1:50.319 17:08:11.089 5 1:50.150 16:53:33.806
7 1:48.602 16:57:14.356 14 1:50.577 17:10:01.666 6 1:53.775 16:55:27.581
8 1:48.164 16:59:02520  po, 11-#714 GUARDONES. - Kawasaki 197 aas 7 1:50.518 16:57:18.099
9 1:47.650 17:00:50.170 1 1:55.276 16:46:20.835 8 1:50.484 16:59:08.583
10 1:48.097 17:02:38.267 2 1:49.290 16:48:10.125 9 1:50.477 17:00:59.060
1 1:48.212 17:04:26.479 3 1:47.390 16:49:57.515 10 1:50.069 17:02:49.129
12 1:46.309 17:06:12.788 4 1:47.469 16:51:44.984 11 1:50.000 17:04:39.129
13 1:47.637 17:08:00.425 5 1:50.127 16:53:35.111 12 1:50.924 17:06:30.053
14 1:51.350 17:09:51.775 6 1:49.923 16:55:25.034 13 1:52.076 17:08:22.129
Po. 9 - # 6 BAZZARELLO S. - Honda + 11 s08 7 1:48.516 16:57:13.550 14 1:50.493 17:10:12.622
1 1:52.888 16:46:14.648 8 1:50.151 16:59:03.701  py 14 # 923 RINALDI'S. - Husqvarna ‘o
2 1:58.444 16:48:13.092 9 1:50.200 17:00:53.301 1 1:55.958 16:46:21.599
3 1.48.049 16:50:01.141 10 1:49.431 17:02:43.332 2 1:49.448 16:48:11.047
4 1:48.582 16:51:49.723 1 1:49.205 17:04:32.537 3 1:51.008 16:50:02.145
5 1:47.677 16:53:37.400 12 1:49.811 17:06:22.348 4 1:49.244 16:51:51.389
6 1:49.036 16:55:26.436 13 1:50.301 17:08:12.649 5 1:49.053 16:53:40.442
7 1:49.115 16:57:15.551 14 1:50.221 17:10:02.870 6 1:51.024 16:55:31.466
8 1:47.613 16:59:03.164  po, 12 - # 273 COMPALATI L. - Husqvara , 195 ons 7 1:50.830 16:57:22.296
9 1:49.043 17:00:52.207 1 1:52.696 16:46:17.862 8 1:50.007 16:59:12.303
10 1:48.351 17:02:40.558 2 1:48.925 16:48:06.787 9 1:50.645 17:01:02.948
1 1:48.132 17:04:28.690 3 1:48.421 16:49:55.208 10 1:51.659 17:02:54.607
12 1:48.820 17:06:17.510 4 1:48.571 16:51:43.779 11 1:52.111 17:04:46.718
13 1:49.934 17:08:07.444 5 1:50.151 16:53:33.930 12 1:51.774 17:06:38.492
14 1:51.384 17:09:58.828 6 1:49.170 16:55:23.100 13 1:52.720 17:08:31.212
Po. 10 - # 930 SOSSO F. - Suzuki | D primo 7 1:48.426 16:57:11.526 14 1:54.326 17:10:25.538
1 1:57.109 16:46:22.231 8 1:49.056 16:59:00.582
2 1:49.549 16:48:11.780 9 1:50.396 17:00:50.978
3 1:48.961 16:50:00.741 10 1:51.647 17:02:42.625
4 1.47.382 16:51:48.123 1 1:51.980 17:04:34.605
5 1:47.324 16:53:35.447 12 1:51.347 17:06:25.952
6 1:49.254 16:55:24.701 13 1:52.054 17:08:18.006

Fastest lap: 1:41.705
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Vercelli 29 09 19 MX2 Fast Expert - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 284 ANFOSSI D. - KTM , D prmo 8 1:53.519 16:59:30.518 4 1:51.286 16:51:53.119
1 1:56.540 16:46:22.078 9 1:53.694 17:01:24.212 5 1:51.043 16:53:44.162
) 149,495 16:48:11.573 10 1:53.939 17:03:18.151 6 1:52.211 16:55:36.373
3 1:48.291 16:49:59.864 1 1:55.442 17:05:13.593 7 1:51.929 16:57:28.302
4 1:48.970 16:51:48.834 12 1:57.434 17:07:11.027 8 1:56.534 16:59:24.836
5 1:50.061 16:53:38.895 13 1:55.829 17:09:06.856 9 2:00.531 17:01:25.367
6 1:51.440 16:55:30.335  po, 18 - # 259 SAPIENZA D. - Honda P o, 21 - # 1 GENTOSO D. - Honda Diff. Primo
+1lap +11 Laps
7 1:50.705 16:57:21.040 1 1:58.584 16:46:23.941 1 1:48.677 16:46:14.358
8 1:49.857 16:59:10.897 2 1:54.125 16:48:18.066 2 1:48.087 16:48:02.445
9 1:50.122 17:01:01.019 3 1:52.971 16:50:11.037 3 1:47.636 16:49:50.081
10 1:52.618 17:02:53.637 4 1:53.592 16:52:04.629
11 1:52.476 17:04:46.113 5 1:54.247 16:53:58.876
12 1:54.246 17:06:40.359 6 1:54.995 16:55:53.871
13 1:55.959 17:08:36.318 7 1:54.883 16:57:48.754
14 2:06.514 17:10:42.832 8 1:57.446 16:59:46.200
Po. 16 - # 289 POLLO L. - KTM e o 2:00.134 17:01:46.334
1 2:03.431 16:46:25.191 10 1:55.975 17:03:42.303
2 1:51.488 16:48:16.679 1 1:58.377 17:05:40.686
3 1:50.258 16:50:06.937 12 2:01.062 17:07:41.748
4 1:50.638 16:51:57.575 13 1:59.759 17:09:41.507
5 1:49.525 16:53:47.100  po, 19 - # 841 GUOLI A. - Honda 7 Lame
6 1:51.440 16:55:38.540 1 1:54.948 16:46:20.360
7 1:50.581 16:57:29.121 2 1:48.813 16:48:09.173
8 1:51.568 16:59:20.689 3 1:47.123 16:49:56.296
9 1:51.557 17:01:12.246 4 1:50.443 16:51:46.739
10 1:51.845 17:03:04.091 5 1:50.051 16:53:36.790
11 1:52.015 17:04:56.106 6 1:51.224 16:55:28.014
12 1:53.413 17:06:49.519 7 1:50.945 16:57:18.959
13 1:57.634 17:08:47.153 8 1:50.355 16:59:09.314
Po. 17 - # 400 PIREDDA D. - TM i 9 1:49.898 17:00:39.212
1 1:58.101 16:46:23.904 10 1:48.793 17:02:48.005
2 1:54.428 16:48:18.332 1 1:50.184 17:04:38.189
3 1:49.739 16:50:08.071 12 2:02.281 17:06:40.470
4 1:50.274 16:51:58.345  pg, 20 - # 26 BISIO R. - KTM o L
5 1:53.188 16:53:51.533 1 1:53.035 16:46:18.583
6 1:52.189 16:55:43.722 2 1:49.965 16:48:08.548
7 1:53.277 16:57:36.999 3 1:53.285 16:50:01.833
Fastest lap: 1:41.705
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